
Dodatek č. 1 Smlouvy o díIo
uzavŤená dle ustanovení $ 536 a násl. zék. č. 5I3l I99I Sb., obchodního zákoníku,

dne2I.I1.2012 pod č. 375l20I2
mezi

Městem Cheb
se sídlem náměstí Krále Jiřího
IČo 00253919,
DIC: C200253979.
jejímž jménem jedná' RNDr. Pavel Vanoušek, starosta města
(dále j en,,objednatel.o)

a

QCM, s.r.o.,
se sídlem Bellova 40, č. p. 370,623 00 Brno'
lČo zezs2525,
DIC C226262525,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, oddíl C, vložka 40]22,
poštovní a administrativní kontakt QCM' S.r.o., Heršpická 5,639 00 Brno,
jejímž jménem jedná Ing. David Horký, jednatel
(dále jen,,zhotoviteloo)

1. Předmět dodatku

Předmětem dodatku je realizace propojení elektronického nástroje pro administraci
zadáváni veřejných zakázek EZAK s elektronického tržiště pro veřejnou správu
GEMIN.cz. Zhotovitel se zavazuje provést dílo, jehoŽ předmětem je propojení shora
uvedené aplikace/ software, vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a předat dílo
objednateli v rozsahu' kvalitě' termínech a za dalšich podmínek dohodnutých v tomto
dodatku. Realizace uvedeného propojení umoŽní objednateli využivat elektronické
trŽiště v souladu s Usnesením vlády CR č. 34312010,

Specifikace díla: propojení systémů EZAK a GE,MIN, je postaveno na SoAP (Simple
object Access Protocol) komunikaci, tedy na předávání XML zpráv. oba systémy
z pohledu funkcionality vzé1emně komunikují tím způsobem, že v systému EZAK
buďe za|ožena zakázka, tj. obsahuje minimum dat pro její vývoření. Tuto zakázku
bude moŽné ihned po jejím za|ožení přenést do systému GEMIN' kde bude dále
zprocesována. Informace zpět do systému EZAK budou přeneseny po uveřejnění
výzvy a pak ve chvíli, kdy proběhne celá zakázka. Z pohledu bezpečnosti jsou
systémy řešeny tak, že se před přenosem systém zeptá na login a heslo, které jsou
posléze u komunikující protistrany ověřeny. Přenos veškerých dat i oba systémy
pracují nad https.

Místem provádění díla zhotovitelem je sídlo objednatele.

z Poděbrad 1/14, PSČ: 350 20,

1.1.

1.2.

1.3.

Strana I (celkem 2)



2.r.

2.2.

z.).

3.1.

a^).2.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

4. Lhůta k provedení dila, předání a převzetí díla

Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel předá dokončené dílo objednateli nejpozději do
30.09.2013.

2. odměna

objednatel se zavazuje platit zhotoviteli za provedení díla v rozsahu dle této smlouvy
jednorázově dohodnutou cenu ve výši 48.000 Kč bez DPH.

Výše uvedená cena díla je konečná, obsahuje všechny náklady zhotovitele (zejména
náklady na školení uŽivatelů) a zhotovitel není oprávněn ji jakkoliv navýšit.

Smluvní strany se dohodly' Že objednatel je povinen platit zhotoviteli cenu na zák|adě
příslušného daňového dokladu (faktury) vystaveného jednorázově po předání díla.
Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 2I kalendářních dnů ode dne doručení
daňového dokladu (faktury) obj ednateli.

3. ProváděnÍ díla

Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně a je při určení způsobu provedení
di|a v ázán pokyny obj ednatele.

Změna díla, odměny nebo dalších podmínek této smlouvy podléhá souhlasu obou
smluvních stran.

5. Závěrečná ustanovení

Všechna ustanovení předmětné SoD se nemění a zastávají v platnosti.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Chebu ě.400lI5l20I3
ze dne 22.08.2013.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, znichž objednatel i zhotovitel
obdrži po dvou podepsaných stejnopisech.

Dodatek nabýváúčinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

v chebu an"..(!..'..7..

Objednatel

s/ U .?ÚtV Brně dne ....]......l.....

zhotoviter 
, i

jednatel společnosti QCM, s.r.o.

. 'r"/ i

la't3 ?
-)

..&72*r'r-*4ff 2ry1 --:)
Ing. David H;;ký-]

i:r

RNDr. Pavel Vanoušek
starosta města

Strana 2 (celkem 2)


		email@domena.cz
	2013-10-02T10:48:48+0200
	Bc. Jiří Kurucz
	Autorský podpis




